Ald(igerum)j) Iustinopolitanum episcopum et Ermilindam abbatissam sanctę Marię de

Aquilegia et sorores eius videlicet sanctimoniales, duobus terminis partibusk) locatisl),

quorum alter fuit peremptoriusm) et procuratori ipsius episcopi viva voce indictus et

per litteras nostras ipsi episcopo significatas, licet literasn) nostraso) recipere nolu(er)itp),

visis instrumentis monasterii prędictę abbatissę, cognitis et examinatis attestationibusq)

utriusque partis in pręsentia domini Paduani episcopi2 depositis, sententiam pręfati Pa-

duani episcopi de communi consilio religiosorum et prudentumr) virorum supers) predictis

decimist) promulgatam, servata forma nobis a domino papa prescripta, retractamus et

Iustinopolitano episcopo silentium auctoritate Romaneu) ecclesię in parte ista et causa

imponimus, quia nobis constat ex instrumentis et testibus pręfatas decimas a laycisv)

contraw) canonesx) diu fuissey) possessas et in usum transisse sanctimonialium religiosarum

intuitu pietatis auctoritate interveniente venerabilium fratrum nostrorum bonę memorię

Ǒ(dalrici) patriarchę Aquilegiensisz) et Warnardia') Tergestini et Iustinopolitani episcopi.

Interfuerunt dilectus dominus Dominicus Caprulanusb') episcopusc') et Alexius pręsbyterd')

eiusdem ecclesię, Ǒ. prępositus Concordiensis ecclesię, Warneriuse') et Amicus eiusdem

ecclesię canonici, Conradus pręsbyterf'), Hermanusg') capellanus, Vvillelmush') clericusi'),

Henricusj') vicedominus Concordiensis, Cono miles, Ioannes de Cinctellok'), Henricusl') de

Medunio et alii plures. Mandatum vero, quod a domino papa super commissione huius

causem') recepimus, quamn') transgredi noluimus nec debuimus his annectimuso'):

Es folgt die Urkunde Papst Clemens’ III. von (1189) September 9, Lateran (Urk. 33).

a) Iesu Doc Font7. b) Bis hierher Majuskeln Bell; bis hierher Auszeichnungsschrift Doc. c) octubris

anscheinend gebessert aus octobris Doc; octubris Font7. d) exeuntis Doc. e) suprascripti mit Hilfe eines

Verweisungszeichens am Rand nachgetragen Font7; fehlt Doc. f) octubris Font7 Doc. g) Doc; unzutreffende

Auflösung quod Bell; quidem offenbar aus quod gebessert Font7. h) Romolus Doc. i) Gebessert zu Isule Font7.
j) Aldericum Doc. k) Nach partibus folgt ein getilgtes, nicht mehr lesbares Wort (auditis ?) Doc. l) Gebessert zu

vocatis Doc. m) perentorius Doc. n) litteras Font7; litteram Doc. o) nostram Doc. p) Ausgeschrieben noluerit

Doc. q) attente omnibus Doc. r) prędictorum (hierbei ct aus unbekanntem Buchstabenbestand gebessert) Doc.
s) scilicet Doc. t) dnis mit Kürzungszeichen Doc (offensichtliche Fehlinterpretation aufgrund des